平成26年２月12日

各 位

会 社 名 日 本 風 力 開 発 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 塚脇 正幸

（コード番号 2766 マザーズ）

問合せ先 代表取締役専務 小田 耕太郎

（TEL．03－3519－7250）

特別利益の発生に関するお知らせ

当社は、平成26年３月期第３四半期において、下記の通り特別利益が発生することとな

りましたのでお知らせいたします。

記

１．特別利益の内容

 （関係会社株式売却益）

平成25年12月25日付「孫会社の異動（株式譲渡）に関するお知らせ」のとおり、当社の100％

出資子会社である胎内風力開発株式会社から新設分割により設立しました胎内ウィンドフ

ァーム株式会社の全株式を譲渡しております。当該株式譲渡に伴い、関係会社株式売却益

として218百万円を計上いたしました。

２．今後の見通し

本件による当期の連結業績への影響は、平成25年11月11日付「平成26年３月期第２四半

期（累計）連結（及び個別）業績予想数値と実績値との差異及び平成26年３月期通期連結

（及び個別）業績予想数値の修正に関するお知らせ」で公表いたしました平成26年３月期

通期連結予想数値の修正（平成25年４月１日～平成26年３月31日）に織り込んでおります。

以上